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на Основните судови                                                                      

Битола и Ресен                                                        

ул.ДТЦ Шехерезада Мезанин лок.7
тел.047/ 230-040
Ј А В Н А    О Б Ј А В А

(врз основа на чл.48 од Законот за извршување Сл.весник бр.72/2016 и 233/2018)

Извршителот Николче Диневски од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ХАЛК БАНКА АД СКОПЈЕ од Скопје со ЕМБС/ ЕДБ 4627148/ 4030993162028 и седиште на ул. “Св Кирил и Методиј” бр.54, засновано на извршната исправа ОДУ реден број 168/17 од 11.05.2017 на Нотар Елеонора Папазова од Битола, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги Пеце Стојчевски ТЕО-ТРАВЕЛ увоз-извоз ДООЕЛ Битола од Битола со ЕДБ 4002002151933 и седиште на ул. “Димитрије Туцовиќ” бр.77, заложниот должник Пеце Стојчевски од Битола со живеалиште на ул. “Димитрије Туцовиќ” бр.77 и Славица Стојчевска од Битола со живеалиште на ул. ”Димитрије Туцовиќ” бр.77 како согласна сопруга на заложен должник, за спроведување на извршување во вредност 3.057.501,00 ден.,, на ден 20.01.2023 година, ги  

П О В И К У В А


должниците Друштво за производство, трговија и услуги Пеце Стојчевски ТЕО-ТРАВЕЛ увоз-извоз ДООЕЛ Битола од Битола со ЕДБ 4002002151933 и седиште на ул. “Димитрије Туцовиќ” бр.77, заложниот должник Пеце Стојчевски од Битола со живеалиште на ул. “Димитрије Туцовиќ” бр.77 и Славица Стојчевска од Битола со живеалиште на ул. “Димитрије Туцовиќ” бр.77, да се јават во канцеларијата на извршителот Николче Диневски од Битола “ДТЦ Шехерезада”, Мезанин, локал бр.7 Битола, заради доставување на: Заклучок за определување на проценител кој ќе врши проценка на недвижност (врз основа на член 176 став (1) од Законот за извршување), образец бр.63, И.бр.41/2022 од 28.02.2022 година ; Заклучок за утврдување на вредност на недвижност (врз основа на член 177 од Законот за извршување), образец бр.64, И.бр.41/2022 од 09.03.2022 година ; Елаборат за проценка на недвижен имот Бр.09/22 од 09.03.2022 година на Буторац Владимир Станко Буторац ТП Битола; Заклучок за усна јавна продажба (врз основа на член 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување), образец бр.66, И.бр.41/2022 од 15.12.2022 година, 
ВО РОК ОД 1 (еден) ден сметано од денот на објавата.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ должниците Друштво за производство, трговија и услуги Пеце Стојчевски ТЕО-ТРАВЕЛ увоз-извоз ДООЕЛ Битола од Битола со ЕДБ 4002002151933 и седиште на ул. “Димитрије Туцовиќ” бр.77, заложниот должник Пеце Стојчевски од Битола со живеалиште на ул. “Димитрије Туцовиќ” бр.77 и Славица Стојчевска од Битола со живеалиште на ул. “Димитрије Туцовиќ” бр.77, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.


Оваа објава се објавува еднаш во дневниот печат Нова Македонија, на веб страната на Комората на извршители и еднократно во Сл.весник на РСМ.
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